O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 
e considerando o julgamento do Agente de Contratação e Comissão de Contratação, sobre a 
profissional: DLA ANALISES CLINICAS-CNPJ 05.527.244/0001-40, detentora dos lotes de 
1 e 183 totalizando o valor de R$ 1.411.855,60 (um milhão quatrocentos e onze mil oitocentos 
e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos). Conforme CREDENCIAMENTO 006/2025. 
Resolve HOMOLOGAR em 02/04/2025, o Município. Barra do Mendes-BA. Manoel Gabriel 
Dos Santos - Prefeito Municipal. 

Barra do Mendes-Bahia,13 de maio de 2025.